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Zestaw do mycia, pielęgnacji i ochrony roweru
Weldtite Deluxe Bike Care Kit

 
 

        Cena produktu: 249,90 PLN 167,92 PLN 

Zestaw premium, dzięki któremu Twoja duma i radość pozostaną świeże! Wyczyść rower za pomocą
Weldtite Bike Cleaner, używając miękkiej szczotki do mycia a następnie użyj Rapid Ceramic Shield
aby uzyskać maksymalną ochronę i hydrofobowe wykończenie.

Weldtite Bike Cleaner to wybór profesjonalnych mechaników, rowerzystów sportowych, osób
dojeżdżających do pracy i rowerzystów górskich na całym świecie. Ergonomiczny spust mocy oferuje
wybór strumienia pomiędzy "Drobną Mgiełką" a "Power Spray".

+ Najlepsza szczotka do pielęgnacji rowerów z miękkim i wytrzymałym nylonowym włosiem. Miękka
szczotka do mycia ułatwia czyszczenie roweru, usuwając błoto i brud bez rysowania ramy. Super
miękkie włosie pomaga zatrzymać brud podczas szczotkowania a gumowany korpus poprawia chwyt
podczas użytkowania jednocześnie eliminując ryzyko zarysowania ramy. Polecana do czyszczenia
ram rowerowych, widelców i opon.

+ Rapid Ceramic Shield został zaprojektowany do ochrony hydrofobowej w najtrudniejszych
warunkach. niezrównana ochrona i trwałość sprawiają, że woda, błoto, sok drzewny, i oleje spływają
z ramy dzięki czemu rower jest czystszy i chroniony na dłużej. Rapid Ceramic Shield chroni ramę,
wypełniając nanoniedoskonałości lakieru lub warstwy wierzchniej tworząc gładką, mocną i trwałą
powłokę hydrofobową.

Zawartość zestawu:

1x Środek do czyszczenia rowerów Bike Cleaner 1L●

1x Szczotka miękkiego użycia Softwash Brush●

1x Rapid Ceramic Shield●

1x Ściereczka Premium z długim włosiem●

1x Ściereczka Premium z krótkim włosiem●
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Weldtite produkuje najbardziej kompleksową i innowacyjną na świecie gamę produktów do
konserwacji rowerów. Weldtite stosuję się do odnawialnego programu rozwoju produktów, który
obejmujące cały zakres marek, które produkuje. Wszystkie produkty są zaprojektowane przy
współpracy z mistrzami mechaniki rowerowej aby osiągnąć najwyższą jakość warsztatową. Artykuły
Weldtite są zgodne z normą ISO 9001 Quality International, oznacza to że wszystkie produkty
wspełniają wysokie standardy.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.
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